Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	[bookmark: _GoBack]от 25 февраля 2021 года                                                                         № 1-1

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 05.08.2010г. № 9-3«Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории МО Лазаревское Щекинского района»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 05.08.2010.г. № 9-3«Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории МО Лазаревское Щекинского района»
2. Решение  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района по адресу:   Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2.
3.  Решение  вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования Лазаревское  Щекинского района Павликову Т.Н.

Глава муниципального
образования Лазаревское                                       Т.Н. Павликова